1 2 | 3 5 | 6 7 8

1 1 | Grundgeraet kpl. 072111 X 162.4

2 | 1 |Winkelrohr @150 Dexter 620253-29 |St360 2.0 S ———— Y S _ -

3 | 1 |Sockelbox 072102-29 |x 26.9 e ey ety s | g0l | Werketick | Mastab: 7100 |Format DIN A3

4 1 Be|5te| | bOX H 0721 1 6_29 X 1 5 6 sind nicht ge:/tlattet,sgwteit nicht ahusdri](_:klich_ -Kanten .

5 1 | Beistellbox H oberste Lage 072115-29 |x 15.6 Fiderandiung der Sehadanereate anerkannt 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff. X Gew.: 395.7kg

6 1 | Beistellbox 072103-29 |x 27.0 Datum | Name Oberflache: -

7 | 1 |Beistellbox oberste Lage 072106-29 |[x 27.0 Bear. | x X

8 | 1 |Beistellbox Q 072118-29 |x 19.6 Sfe?; : 1 Benennung:

9 | 1 |Beistellbox Q oberste Lage 072117-29 |x 19.6 Zubehoer Dexter 2.0 R

10 1 Aufsatzbox Anschluss I—!inten 072104-29 X 14.7 AUSTROFLAMM GmbH

11 | 1 |Aufsatzbox Anschluss Links 072107-29 |x 14.3 Austroflamm-Platz 1 |~

12 1 HMS 072005 X 50.9 A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1

i X - 1
POS' Stk' Ben ennun g Zejf:‘tllrl](lé?r%rsn i We rkStOff A?E;?e Index Anderung Datum |Name Jét%\%‘% Modelname: 072111_DEXTER_2_0_R_ZUB Zng.name: 072111_DEXTER_2_O_R_ZU:0n

1 | 2 | 3 |




A
i
|
wl
il =i B
C
Pgo()@@ogo@o@oQoQogo@ogo@o@o@o@o@ogogo@ogoeogo@ogogo@oo (;
® 2
(DﬂD OO
®$ b
ap % —
(@
P ©
P ©
@@ ©
3 s
O, O
®® OO
@% b
@ %
d S
e O ReN e O eNe e RO ReRe RO ReToRo RO RO RO RO RO RO RO RO RO RO RORS] D
Schattenfuge als Beipack ]
1 1 | Korpus montiert 724614 X 115.415
2 | 1 |Keramott kpl 720470 X 35.989
3 1 |Tuer kpl 720476 X 9.183
4 1 | Abdeckung AO 720464-29 |1.0038 0.531
5 1 | Rittelhaken 710120-91 |1.0038 0.153 |
6 | 1 |Handschuh mit Logo 640084 - 0.000
7 1 | Benutzerhandbuch 940201 - 0.000
8 1 | Gabelschluessel 720463-22 [1.0038 0.096
9 1 | Schattenfuge Grundgeraet 724663-xx | 1.0122 0.327
Zeichnungsnr. Norm |Masse
Pos.|Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff kel | |
vvsecitheurf_gzavt?xmga\ﬁahw?el_#é?_t?ggﬁgcgfslr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 7:50 Format: DIN A2
et gssratiot sawolt nicht sosdroain | DIN'ISO -kanten
S dor e oo, | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff. X Gew.: 161.69kg
Dat N )
Bear. 213;;217 Ostaa:;:wski Oberfidche: -
Gepr. . .
FrZFi)gr, 2017.0512]  kos | COneNnUNg:
Grundgeraet kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
3D-Ansicht : : : : Austroflamm-Platz 1 DeXter 20 R
_1 _n5SIC . . . . A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
' ; I 072111 b von 1
” AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 072111_DEXTER_2_0_R Zng.name: 072111




Fehlende Masze und Daten laut spiegelgleichem
Teil/Baugruppe Zeichnung Nr.: 724594
mit jeweils gueltigem Index

A
B
1 1 | Korpus ges 724613-29 |x 89.441
2 | 4 |Regalfuss 720449 Polyamid 0.007|
3 | 4 |Lamellengleiter 20x20 718375 PE 0.003
4 | 4 |Transportsicherung 718871-95 |1.0038 elowvz 0.041
5 | 2 |Flachdichtung 8x2x480(Schwarzy 10096 Textilglas 0.008
6 1 | RR-Stutzen 150 714257 GG20 1.120 [
7 | 1 [RR Abdeckung Stahl 720460-29 [1.0038 0.745
8 | 9 |Taptite SKS M6x16 718109-92 | Stahl DIN7500D | 0.008
9 | 1 |Zuluftklappe rund @125 L610 kpl19577 - 0.549
10 | 1 | Adapterfiihrung 719254-92 11.0038 0.029
11 | 2 |P-Scheibe 8x14x0,5 718461 Stahl DIN988 | 0.000
12 | 1 |Federscheibe f. M8 718470-92 |HV420-520( DIN137 |0.000
13 | 1 |Sich.-scheibe @7 718597-92 | Federst. DIN6799 | 0.001 | ©
14 | 1 | Luftsteller schwarz 361088 7410 0.034
15| 1 [ISR-Schr. m.n.K. M5x8 718045-98 |10.9 BN1206 | 0.002
16 | 2 [ISK-ZK-Schr. M5x12 718442-92 8.8 DIN6912 | 0.003
17 | 1 | Primaerklappe kpl. 717747 - 0.131
18 | 2 |Distanz 6.5x8x7.5 712942-92 11.0038 0.001
19 | 1 | Keramottstlitze u 720475-29 11.0038 1.160 | |
20 | 1 |Verschlusskonsole 720381-29 |1.0038 0.090
21 | 1 |Verschlussplattchen 720386-29 |1.0038 0.049
22 | 1 |Schraubenklemme 720382-92 |1.0038 0.007
23 | 1 |ISR LKS M6x40 718376-92 110.9 1507380 | 0.011
24 | 5 [ISR LKS M6x12 718164-92 110.9 1507380 | 0.004
25 | 1 |Scharnierlager oben 724610-92 [1.0038 0.064
26 | 2 | Gewindeplattchen gebogen 771226-29 |1.0038 0.006 |D
27 | 1 |Scharnierlager unten 724609-92 |1.0038 0.052
28 | 2 ISR LKS M5x12 718041-92 110.9 1ISO7380 | 0.003
29 | 1 |Federnabdeckung 719214-29 11.0038 0.012
30 | 1 |Senkschr.m.ISK M4x6 718502-92 110.9 DIN7991 | 0.001
31 | 1 |Kanalteiler re 720497-29 [1.0038 0.100
32 | 1 |Kanalteiler li 719256-29 |1.0038 0.078
33 | 6 |LK-Ble.Schr. KS 4.8x9.5 718113-92 |Stahl DIN7981C | 0.002 | |
34 | 1 |Zugplattenauflage 720387-15 |1.4301 0.055
35 | 1 | Aschenbox kpl 716608 - 1.289
36 | 1 |Rost 716408 GG20 2.784
37 | 1 |Rickwand kompl. 724607 X 16.711
38 | 2 |Strahlschutz 720384 1.0038_feuer-alum 0.255
39 | 4 |ISR-Schr. m.n.K. M5x10 718633-15 [10.9 A2 BN1206 | 0.002 |
40 | 1 |Typenschild 940256 Aluminium 0.013
41 | 2 |Blindniete A ©@4.0x6.1 718344-91 [1.0038 DIN7337 | 0.001
42 | 1 |Flachdichtung 5x10x315 718438 Textilglas 0.016
43 | 2 [ISR-Schr. m.n.K. M5x12 718044-92 110.9 BN1206 | 0.003
Pos.|Stk. Benennung Zejﬂ&%ﬂ%ﬁ " Werkstoff | Norm I\/Eli;e
vvsecitheurf_gzavsgrs]iwiga\ﬁahw?elwé?t?ggﬁgcgfslr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format: DIN A2
e oot goetatet sowet nioht susdroekicn | DIN1SO -kanten
S mlng dor e everina, | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 115.42kg
4 Bear. 2?32.!217 Ol\sl:a;::wski Oberfidche: -
: Gepr. ) .
. FreFi)g, 11.04.2017 | Ostaszewski Benennung: .
A Korpus montiert
: AUSTROFLAMM GmbH
: Austroflamm-Platz 1 DeXter 20 R
. A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
N 17+ T 724614 c von 1
Index Anderung Datum |Name éﬂi\m& Modelname: 724614 Zng.name: 724614

1 | 2 |




5 6 7 8
3D-Ansicht
1:10

1 | 1 [Strahlungsschutzblech au7&4597—9%.0038_elo—yz 4.4

2 | 1 [Strahlungsschutzblech ilnéA4598—9%.0038_elo—yz 3.5]

3 | 4 [ISR LK Bl-Schr. m.B. 4,81B596—93tahl DIN968 | 0.0

4 [ 1 [R?ckwand 724606—29.0038 8.7

5 | 8 [Taptite ISR—Senk. M5X10718481—93tahl DIN7500M| 0.0

6 [ 1 |Rueckwandrevision 725232—-29.0038 0.6}

Zeichnungsnr. N Massé

Pos| Stk Benennung Artikeint. | Werkstoff | oM NS

“’“"""“'“v.m.z"”"'““”“" Wigemeintol.  [Werkstack |Mastab:  1:10 Fomat: DIN A3

by a:s:‘ﬂ:‘.. T 'gg'l?«e'?so anten |

lmu:mmmﬁu 2768-m-S |DIN 6784 |Werkstof: X Gew: 16.7 kg
. . [ T L

. . . . Gﬂ)_r |31M17 . R,

. . . .| Freig. Ostoszewski J

: : - . R?ckwand kompl.

: : T wionanerpes 7 |Dexter 2.0 R

: = - A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt

v i woat g P TUM 724607 b von 1
bndex “nderung Datum [Name] FLAMM odshane: 724607 Zagaame. W724607




Dichtungsenden hier
nmmmf?gen

Dichtungsenden  hier
zusammenf?gen

Fehlende Masze und Daten laut spiegelgleich
Teil/Baugruppe Zeichnung Nr.: 720430 |a
mit jeweils gueltigem Index

&

1 er geschwei?t
rreflektor li
[ 3 [ 1 [T2rreflektor u
rreflektor re
chtung hohlrund ?6,L=! 8.
rglas 720477 [Neoceran
T?rglas 720433 [Neoceram| 1.163
Silikon _hitzefest X Silikon 0.00
Flachdichtung 8x0.8,[=255D] 7 extilglas .
0 laslei 720444— 003
1 Glasleiste 1 720445-291.0037 0.429
2 Glasleiste 2 720443— 0037 0.429
Glasleiste Griff 720446— 7
BA1 FEDER 720555—1% 0
Klappgriff gekr._kpl. schwa@1 0.313
16[ISR” Sh.—tracs 35x tahl BN20191 [0.001 ¢
T?ranschlag 7 1.0038 .01
8 ISR_Sh.—tracs 40x12 7 ahl BN20191 0
9 ISR _Sh.—tracs 40x8 7 ahl BN20191 | 0.00;
0 Ovaldichtung,L=2350 7 extilglas .2
Pos Stk Benennung Zeichnungsniyerkstoff Norm M[‘:l'j;]€
e o VT Gt i atick Mt 3:10 fomt  DIN
EELE. Ml & [l DI A2
18 o oagcins sl o 2768-m-S |DIN 6784 |Werisbof: X cov: 9.15 kg
: - b e | hetcte:  —
" Benennung:
B Tuer kpl
: Dexter R
o " e ot |
] 720476 c von 1
1
1




A—r A—A
551 3105

Zugplatte 2 720474 Keramott_leidhb04
Keramottboden vorne 720421 Keramott_STD.994
Keramottboden rechts 720471 Keramott_opt2.055
Keramottboden links 720472 Keramott_opt2.218
Keramottboden hinten 720427 Keramott_opt!.004
Keramottwand aussen 720424 Keramott_opt!.483
Keramottwand eck 720425 Keramott_opt!.513
Keramottwand hinten 720426 Keramott_opt2.356
Zugplatte 1 720473 Keramott_leich600

Pos Benennung ZeACrEE;?fr "Werkstoff /cflé‘rrnnf_,e-rM[izsf

:ﬂﬂ

I

00|00
DINUD

OIMICD

QB O|ONN

=

OO0IN[O| OB NN[—

AN NN
OO NN|Ufs = |ofn

Wetngob s Vo g iy Allgemeintol. ~ |Werkst?ck | Ma?stab: 1:5 fFomat: DIN A3

e, qusmlﬁ“mm Mitting ires Ihals DIN 1SO —kanten
M.,r"fn . it dor Ent ,mafwﬁz'b‘:i 2768—m—S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 35.99 kg

Datum Name )
Beor [01.062015 [Wabel Peter | O0TIoChE  — Vol:  26.723

Gepr. . R
Freig. [02.06.2015 |Waibel Peter

Benennung:

Keramott kpl
- . : : AUSTROFLAMM GmbH

3D—Ansicht : : : : Austroflamm-PIatzn? Dexter R

1:5 : : - | A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer:

wmars o 7 720470

Datum |Name FLAMM Modeiname: - 720470  Zngname:  ML720470

Einbaureihenfolge gem?? Positionsnummern !
1 [ 2 |




1 2 [ 3 4 [ 5 6 7 8
. 556 D \ 365 .
1:2 | |
i 31 i l
' | a— I v I
I 1 I
- | BANN SANNN | | —
> | | .
. - 2 | | |
. 422 |
| 589 ! !
D-D
0 0
0\
A
—_—
I
3 ®/ N
1 1 @/G _ -
bt
| & 1 1 | Beistelbox geschw. 724548-29 X 3.4 26.9
i 2 2 | Flachtopfmagnet(NdFeB)Zukaufteil | 717952-92 1.0038 0.0 0.0
| 3 4 |ISK Gew.—stift Spitze M5x12 718577-92 1.0038 0.0 0.0
~ ) 4 4 | Gewindestift M20x1,5 724658 Polyamid 0.0 0.0]
oN ‘ .
<~ | Pos| Stk Benennung Ze,&‘ﬁt'}ﬂ;‘{:‘gr.s"”Werkstofi Eﬁ’,:;,'?] M[‘f(zsje
I
Schutzvermerk nach DN 34 beochion "
sovie Geoer Nigemeintol. erkstck [Ma?stab:  1:5 fomat: DIN A3
| “‘%%ﬁ-"‘&'m“ DIN'ISO | —kanten |
1 d
] 2 boestonden. Wt dor Enlgegenline wid bel 2768-m—S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew: 26.9 kg
| < : : — Oberfiche:  lackiert v 341
b 1 . . . N
: : ~ : Beistellbox
: 618 — | AT G| GT
3 | Schotmivge 7463 |2017-05-%0| o | A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Biatt 1
2 [ 2017-05-15
A . e e o T 072103-29 a von 1
fndex nderung Datum |Namey FLAMM Modshone: | 072103 Zagaome: 072103
1 [ 2 [ 3 4 [




	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTOBEN
	3DANSICHT
	rechts_5


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	W
	U
	V
	X
	Y



